實習期間：2026 年 2 月~6 月，每週三或五天 8:40~17:00

實習薪資： NT1,600/日 或 NT30,000/月(享勞保、健保、勞退提撥)

實習地點：依意願及類別自由選擇

申請資格：

1.大學四年級或碩二在校生

2.大三或碩一全學年平均成績 75 分以上及操行成績 80 分以上

報名期限：即日起至 2025 年 10 月 24 日(星期五)截止報名

面試日期：預定 2025 年 10~11 月 (另行通知)

報名資料：請使用彰化銀行制式履歷表(請逕向所屬學校相關單位索取)

收件方式：請 mail 至 HRTrain@chb.com.tw  主旨：校園實習生履歷表—○○大學

※實習期間表現優良且經本行徵選考核面試通過者，畢業後優先轉任正式行員。

※本計畫恕不受理非與本行產學合作院校學生參加甄選。

歡迎報名實習說明會：中大場 114 年 10 月 21 日 11:00-12:30；管理二館 114 室

說明會報名 徵才資訊及履歷表

組別 職務 實習內容 應備條件

存匯業務組

(全省分行)
存匯業務

1.學習金融機構從業人員基本能力

2.體驗與客戶互動、認識存匯業務

3.專案協辦

1. 科系：不限

2. 技能：具服務熱忱、個性主動積極負責、可配合團隊

運作者

財富管理組

(雙北、台中、

高雄分行)

理財業務
1.熟悉理財商品、培養財富管理技能

2.體驗與客戶互動、認識存匯業務

1. 科系：不限

2. 技能：具服務熱忱、個性主動積極負責、可配合團隊

運作者

商品規劃組

(台北)

卡片業務
1.信用卡業務之資訊統計分析及研究

2.信用卡活動廣宣與信用卡行銷活動之規劃等作業

1. 科系：統計、資訊、企管相關系所

2. 技能：熟悉 office 軟體

商品規劃
1.規劃銀行對客戶進行防制詐騙宣導文案

2.蒐集市場資訊，規劃存款商品優惠活動

1. 科系：統計、資訊、企管相關系所

2. 技能：熟悉 Office 軟體 (Word/Excel/PowerPoint)

操作與使用，具策劃及撰寫報告能力

資訊智能

研發組

(台北)

C#全端

實習生

1.學習前端程式撰寫、C#後端程式撰寫

2.學習 API 技術 1. 科系：資訊或理工相關科系所

2. 技能：曾修習程式語言課程或接受相關訓練

3. 加分：有專題或作品，能出具成績單或其他證明
JAVA 全端

實習生

1.學習前端程式撰寫、Java 後端程式撰寫

2.學習 API 技術

資料倉儲

實習生

1.學習 SQL 程式撰寫

2.學習資料建模及報表製作

3.學習資料解讀及數據分析

1. 科系：資訊、理工或財會統計相關科系所

2. 技能：曾修習資料庫管理課程或接受相關訓練

3. 加分：有專題或作品，能出具成績單或其他證明

大數據

實習生

1.學習 Python 爬網程式

2.學習深度學習演算法

3.學習模型變量清理、彙整

4.學習模型訓練、監控、調教

1. 科系：資訊、理工或財會統計相關科系所

2. 技能：曾修習 Python 程式語言課程或接受相關訓練

3. 加分：有專題或作品，能出具成績單或其他證明

網路資安

實習生

1.學習網路監控

2.學習防火牆規則覆核

3.學習 IP/MAC 管理

4.學習防毒端點監控

5.學習 ISO 文管作業

6.學習網路報表分析
1. 科系：資訊或理工相關科系所

2. 技能：曾修習網路及作業系統課程或接受相關訓練

3. 加分；有專題或作品，能出具成績單或其他證明

智能維運

實習生

1.學習開放系統資源監控

2.學習備援演練作業

3.學習弱點修補作業

4.學習 EMAIL 問題處理

5.學習視訊會議作業

6.學習開放系統帳號管理

7.學習開放系統及資料庫自動化監控管理

2026 年職缺：